
 
 

OBČINSKI SVET 

 

Javno objavljeno – 18. 5. 2023 

 
Številka: 013-5/2023-2 (U112) (OS/04) 

Datum:   18. 5. 2023 

 

 

DODATNO GRADIVO 

za 4. redno sejo Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, 

dne 18. 5. 2023 
 

 

Predloženo je dodatno gradivo k naslednjim točkam predlaganega dnevnega reda: 
 

K tč. 4: Odgovori na vprašanja in pobude postavljene na prejšnji seji ter nova vprašanja in 

pobude članic in članov občinskega sveta (objavljeno na spletni strani občine dne 

18. 5. 2023) 

K tč. 8: Sklep o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za redne lokalne volitve 2022 v 

Občini Gornja Radgona (popravljen predlog sklepa – popravljena tabela v 1. 

točki izreka predloga sklepa) 

 

Županjin predlog za dopolnitev dnevnega reda: 
 

Nova točka: Sklep o prenehanju veljavnosti Sklepa o določitvi subvencioniranja cene 

obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini 

Gornja Radgona (predlog sklepa z obrazložitvijo) 

 

 

 

MNENJA  IN  PREDLOGI 

− Odbora za družbene dejavnosti 

− Odbora za okolje, prostor in gospodarske javne službe 

− Odbora za gospodarstvo, kmetijstvo in turizem 

− Odbora za finance in premoženjska vprašanja 

 



POPRAVLJENA tabela v 1. točki izreka predloga sklepa 

1 

 

PREDLOG 

 
OBČINA GORNJA RADGONA 

OBČINSKI SVET 
Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona 

tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14 

https://www.gor-radgona.si 

e-pošta: obcina@gor-radgona.si 

 

Številka: 041-1/2023-7-U112 

Datum: _____________ 

 

Na podlagi 19. člena Zakona o volilni in referendumski kampanji (ZVRK) (Uradni list RS, št. 

41/07, 11/11, 98/13), 3 in 4. člena Sklepa o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne 

volitve v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, 

št. 59/10) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 

1/2015), je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni seji, dne ______________ 

sprejel naslednji 

 
S K L E P 

o delni povrnitvi stroškov volilne kampanje za lokalne volitve 2022 

v Občini Gornja Radgona 

 
1. Glede na veljavne dobljene glasove na rednih volitvah članov občinskega sveta, dne 

20. 11. 2022 in na podlagi javno objavljenih poročil o vseh zbranih in porabljenih sredstvih za 

volilno kampanjo za volitve v občinski svet, so do delne povrnitve stroškov volilne kampanje 

upravičeni sledeči organizatorji volilne kampanje v skupnem znesku 937,53 EUR, in sicer: 
 

Ime liste in organizatorja volilne kampanje Znesek 
LISTA: LISTA SKUPAJ URŠKE MAUKO TUŠ 
Organizator volilne kampanje: Aleš Dokl 

216,48 EUR 

LISTA: GIBANJE SVOBODA 
Organizator volilne kampanje: GIBANJE SVOBODA (politična stranka) 

199,65 EUR 

LISTA: DAVID ROŠKAR IN RADGONA JE NAŠE MESTO 
Organizator volilne kampanje: David Roškar 

176,55 EUR 

LISTA: DeSUS – DEMOKRATIČNA STRANKA UPOKOJENCEV SLOVENIJE 
Organizator volilne kampanje: DeSUS – Demokratična stranka upokojencev Slovenije (politična stranka) 

94,05 EUR 

LISTA: SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA – SDS 
Organizator volilne kampanje: SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA (politična stranka) 

86,46 EUR 

LISTA: NOVA SLOVENIJA – KRŠČANSKI DEMOKRATI 
Organizator volilne kampanje: Nova Slovenija – krščanski demokrati (politična stranka) 

61,38 EUR 

LISTA: SOCIALNI DEMOKRATI SD 
Organizator volilne kampanje: Socialni demokrati (politična stranka) 

51,81 EUR 

LISTA: SLS – SLOVENSKA LJUDSKA STRANKA 
Organizator volilne kampanje: Slovenska ljudska stranka (politična stranka) 

51,15 EUR 

SKUPAJ 937,53 EUR 

 

2. Glede na veljavne dobljene glasove na rednih volitvah župana, dne 20. 11. 2022 in drugega 

kroga dne 4. 12. 2022 ter na podlagi javno objavljenih poročil o vseh zbranih in porabljenih 



POPRAVLJENA tabela v 1. točki izreka predloga sklepa 

2 

 

sredstvih za volilno kampanjo za kandidata za župana, so do delne povrnitve stroškov volilne 

kampanje upravičeni sledeči organizatorja volilne kampanje v skupnem znesku 388,44 EUR, in 

sicer: 
 

Ime kandidata za župana in organizatorja volilne kampanje Znesek 

kandidatka: Urška MAUKO TUŠ 

Organizator volilne kampanje: Urška Mauko Tuš 
176,88 EUR 

kandidat: David ROŠKAR 

Organizator volilne kampanje: David Roškar 
163,68 EUR 

kandidat: mag. Marjan ŽULA 

Organizator volilne kampanje: GIBANJE SVOBODA (politična stranka) 
47,88 EUR 

SKUPAJ 388,44 EUR 

 

3. Na podlagi na občino vložene zahteve za povrnitev stroškov volilne kampanje iz proračuna 

občine, se sredstva iz 1. in 2. točke tega sklepa nakažejo na transakcijski račun posameznega 

organizatorja volilne kampanje iz proračunske postavke za leto 2023 št. 010110 – Stroški 

izvedbe lokalnih volitev. 

 
 ŽUPANJA 

 OBČINE GORNJA RADGONA 

 Urška MAUKO TUŠ 



1

PREDLOG

OBČINA GORNJA RADGONA
OBČINSKI SVET

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 38, faks: 02 564 38 14

http://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na …... redni seji, dne ………....….. 
sprejel

SKLEP 
o prenehanju veljavnosti Sklepa o določitvi subvencioniranja cene
 obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo 

v občini Gornja Radgona

1. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi subvencioniranja cene obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona (Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, št. 5/2019 in 4/2022).

2. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona, 
uporabljati pa se prične s 1. 5. 2023.

Številka: 355-1/2023-U132
Datum: _______________

ŽUPANJA
OBČINE GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ



2

Obrazložitev:

Občinski svet Občine Gornja Radgona je na 5. redni seji, dne 19.12.2019, sprejel Sklep o 
določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno 
vodo v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 5/2019). S sklepom 
se je predvidelo subvencioniranje cene omrežnine za storitev obvezne občinske gospodarske 
javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo za nepridobitne uporabnike (fizičnim osebam 
in gospodinjstvom) v višini 25 %. Subvencija je vstopila v veljavo po sprejetju Sklepa o 
potrditvi cene obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v Sistemu C (na 
podlagi skupnega elaborata 2019/2017 o oblikovanju cen storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe varstva okolja, oskrba s pitno vodo v občinah Apače, Sveti Jurij ob 
Ščavnici, Gornja Radgona, Radenci, Križevci, Veržej, Razkrižje in Ljutomer, z dne maj 2019), 
sprejetega na 54. seji Sveta ustanoviteljic Javnega podjetja Prlekija d.o.o., dne 23. 09. 2019 
(Uradni list RS, št. 4/2020), to je od 1. 2. 2020. 

Na 13. redni seji, dne 23. 6. 2022, je Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejel Sklep o 
spremembi Sklepa o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske javne 
službe oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
št. 4/2022). S sklepom se je subvencioniranje cene omrežnine za storitev obvezne občinske 
gospodarske javne službe varstva okolja za oskrbo s pitno vodo za nepridobitne uporabnike 
(fizičnim osebam in gospodinjstvom) zmanjšalo iz 25% na 10 %.

Trenutno znaša subvencija omrežnine za nepridobitnega uporabnika z osnovnim priključkom 
(vodomerom DN 20) 0,9338 EUR z DDV. S sprejemom tega predloga sklepa bi za nepridobitne 
uporabnike (fizične osebe in gospodinjstva) prenehalo subvencioniranje cene obvezne občinske 
gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona. V letošnjem 
proračunskem letu, od maja do oktobra 2023, bi se zaradi prenehanja subvencije lahko 
proračunska postavka za subvencije omrežnine vodovoda zmanjšala za približno 19.000 EUR 
glede na trenutno sprejete cene.

Na podlagi navedenega predlagamo, da Občinski svet Občine Gornja Radgona obravnava 
predlog sklepa in ga sprejme v predloženi vsebini.

PREDLOG SKLEPA:
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o prenehanju veljavnosti 
Sklepa o določitvi subvencioniranja cene obvezne občinske gospodarske javne službe 
oskrbe s pitno vodo v občini Gornja Radgona.

V Gornji Radgoni, maj 2023

PRIPRAVILA: ŽUPANJA
Občinska uprava OBČINE GORNJA RADGONA 

Urška MAUKO TUŠ
OBČINA GORNJA RADGONA
Št. dok.: 355-0001/2023 - 35
Podpisnik: URŠKA MAUKO TUŠ

Izdajatelj: Republika Slovenija, SIGEN-CA G2
Št. potrdila: 45398646349473238189546774191
Veljavnost: 16.12.2027 Datum in ura: 18.05.2023 11:37

Elektronsko podpisano v dok. sistemu.










